
COMUNE DI ANTRONA SCHIERANCO 
PROVINCIA VERBANO CUSIO OSSOLA 

 
 

 
 
 
Prot. n.  Reg. Del. n.  61 
----------- ---------------------- 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: Erogazione contributo Associazione Andolla SKI Onlus. 
 
 
 
L'anno  DUEMILADODICI  addì  TRE   del mese di  DICEMBRE   alle ore  17.00, si è riunita nella solita 
sala del Comune la GIUNTA COMUNALE e fatto l'appello nominale risultano: 
 
 
 
 pres ass 
1) SIMONA CLAUDIO     Sindaco si  
2) VALTERIO MARCELLO     Assessore si  
3) FARIOLI GIANMARCO     Assessore si  
4) VIROLETTI STEFANO     Assessore  si 

TOT. 3 1 
 
 
 
Risulta assente il Sig.:  VIROLETTI STEFANO 
 
Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa SIMONA  ACCOMANDO 
 
 
Assume la presidenza il Sig. SIMONA CLAUDIO nella sua qualità di SINDACO, il quale constatata e 
fatta constatare la legalità della seduta invita la Giunta a deliberare in merito all'oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 Premesso che: 
 

� con deliberazione di G.C. n. 60 del 03/12/2012 il Comune  affidava in gestione  all’Associazione 
Andolla SKI Onlus –il proprio impianto di sciovia sito in loc.tà Alpe Cheggio; 

� con nota del 03/12/2012 ns. prot. 2818 l’Associazione Andolla SKI richiedeva un anticipo spese 
per l’attività di funzionamento degli impianti suddetto. 

 
 Ritenuto necessario provvedere ad erogare il suddetto anticipo, sopraggiungendo l’inizio della 
stagione sciistica e a contribuire con la somma di €. 3.000,00. 
 
 Visto il parere di regolarità tecnica, formulato, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, dal Responsabile del Servizio; 
 
 Visto il parere di regolarità contabile, formulato, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, dal Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
 Con votazione unanimemente espressa nei modi di legge dagli aventi diritto, 
 
 

DELIBERA 
 

 
1. Di erogare un contributo economico straordinario di € 3.000,00 all’Associazione Andolla SKI, 

imputando la spesa all’intervento codice 1.06.02.03 (cap. 2340/4) del bilancio di previsione 2012. 
 

2. Di dichiarare, previa separata votazione, e con voto unanime e favorevole, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n. 267. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 
       IL SINDACO        IL  SEGRETARIO 
F.to SIMONA CLAUDIO     F.to DOTT.SSA ACCOMANDO SIMONA 
 
============================================================================ 
Il sottoscritto esprime parere FAVOREVOLE sulla presente deliberazione, sotto il profilo della regolarità 
tecnica, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000. 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        F.to DOTT.SSA ACCOMANDO SIMONA 
 
============================================================================ 
Il Sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere favorevole sulla presente 
deliberazione, sotto il profilo della regolarità contabile, ai sensi  dell'art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000. 
 
            IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
                 DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
        F.to DOTT.SSA ACCOMANDO SIMONA 
 
============================================================================ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 

15 giorni consecutivi a partire da oggi 06/12/2012 

        
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to DOTT.SSA ACCOMANDO SIMONA 
 
============================================================================ 
 
PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE. 
 
Antrona Schieranco, lì  06/12/2012 
    
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to DOTT.SSA ACCOMANDO SIMONA 
 
============================================================================ 

 CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ' 
 
� Si dichiara che, a norma dell’art. 134 comma 3 del D.Lgs. 267/00 la presente deliberazione è divenuta 

esecutiva il      
 
� Si dichiara che, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 per la presente deliberazione è stata 

adottata la clausola dell’immediata eseguibilità 
 
 
Antrona Schieranco. Lì   06/12/2012 
 
                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to DOTT.SSA ACCOMANDO SIMONA 
 


